令和 7 年５月 17 日

学校長様・陸上担当者様

小樽後志陸上競技協会・後志

会長 熊谷 雅幸

小樽後志ジュニア強化練習会のご案内

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本協

会の活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、毎年、手宮陸上競技場で実施しておりました小樽後志ジュニア強化練習会ですが、改装工事の

ため開催できなかったのですが、1 か月後の中体連大会・通信陸上大会に向けて種目別の練習会を余市

陸上競技場で行うこととなりました。様々な選手との交流で良い刺激になると思いますので、沢山の参

加を期待しております。つきましては、詳細を確認の上、申し込みをお願いいたします。

記

１、期 日  令和 7 年 5 月 31 日（土）

２、場 所  余市運動公園陸上競技場

３、日 程   9:30～9:40  開会式

9:40～12:15 種目別練習

12:20～    閉会式   ※閉会式後、後志の選手は中体連で使用する用具の運搬の

お手伝いをお願いしたいです。10 分ほどで終わる予定です

４、参加料  無料

５、持ち物  飲み物、スパイク(土用スパイク)、タオル、着替え、雨具など

６、指導者  小樽後志陸上競技協会の強化コーチ・専門委員・各校の顧問が指導いたします

（統括：佐藤）

７、申 込  申込書に記入の上、5 月 26 日（月）までにメールにてお申し込みください。

   Email osrk.sato@gmail.com 佐藤千明宛

８、問い合わせ 〒046-0015 余市郡余市町朝日町 71 番地 余市町立東中学校 佐藤千明

                               TEL…0135-22-3293 FAX…0135-22-7218

                ※上記のメールアドレスでの問い合わせをお願いします。

９、その他 ・現地集合、現地解散となります。

・移動中、練習中の怪我については当協会では責任を負いかねますので、事前に

チームや個人でスポーツ障害保険等に加入して参加してください。